Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II. ods. 11 Zmluvy v znení Dodatku č. 4 
na poskytnutí poslednej časti finančných prostriedkov plánovaných na rozpočtový rok 
2014 nasledovne: poskytovateľ poskytuje príjemcovi finančné prostriedky na bežné 
výdavky v celkovej výške 5 774,- Eur (slovom „Päťtisícsedemstosedemdesiatštyri"), 
a to na účet príjemcu uvedený v Zmluve. 
Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca je oprávnený použiť finančné prostriedky 
špecifikované v odseku 1 tohto článku aj na refundáciu nákladov, ktoré vznikli 
príjemcovi od 01.01.2014 do 31.12.2014. 
Zmluvné strany sa dohodli, že článok III.